

ДОГОВІР № 104

м. Біла Церква

22.02.2018 р.

Комунальне підприємство Білоцерківської міської ради „Архітектурно-планувальне бюро” надалі „Виконавець” в особі директора Гаркуші Максима Сергійовича, що діє на підставі Статуту, та представник замовника директор Департаменту житлового-комунального господарства Білоцерківської міської ради Кравець Анатолій Васильович, що діє на підставі Положення про ДЖКГ БМР від 31.10.2017 року № 1456-38-VII з другого боку, надалі „Замовник” уклали дійсний договір про наступне:

1. Предмет договору

1.1 „Замовник” доручає, а „Виконавець” бере на себе зобов'язання по виконанню слідуєчих робіт:

Топографо-геодезичне знімання території та інженерних мереж М 1:500

(найменування проектно-вишукувальної продукції)

Реконструкція тротуарної частини по проспекту Князя Володимира в м. Біла Церква Київської області

1.2 Строк видачі робіт по договору до 30.03 2018 року.

1.3 „Замовник” забезпечує „Виконавця” усім необхідним для виконання робіт, передбаченого цим договором.

1.4 „Виконавець” зобов'язаний своєчасно і якісно виконати вищеназвану роботу не пізніше обумовленого строку.

2. Розмір і порядок оплати.

2.1 За виконану роботу „Замовник” перераховує „Виконавцю” 35 477 грн. 98 коп. (в.т.ч. ПДВ 5913 грн. 00 коп.)
(Тридцять п'ять тисяч чотириста сімдесят сім грн. 98 коп. (в.т.ч. ПДВ 5913 грн. 00 коп.)

(прописом)

2.2 Початок робіт відповідає наявності оплати в розмірі 100% на рахунок „Виконавця”. По закінченню робіт підписується акт здачі-приймання вишукувальної продукції. В разі проведення оплати замовником в інший термін, відповідно змінюється строк видачі робіт.

3. Відповідальність сторін.

3.1 Сторони несуть матеріальну та юридичну відповідальність за невиконання або неналежне виконання покладених на них зобов'язань згідно з діючим законодавством.

4. Інші умови.

4.1 Одна із сторін має право розірвати договір, якщо другою стороною припущені порушення положень умовних зобов'язань.

4.2 Суперечки з цього договору розглядаються шляхом взаємних перемовин і у разі недосягнення - у судовому порядку.

4.3 Доповнення і зміни, внесені „Замовником”, або виявлені в процесі робіт, оформляються додатковим зобов'язанням.

4.4 Претензії до якості вишукувальної продукції приймаються протягом 15 днів після підписання акту - приймання.

4.5 Замовник, отримавши від Виконавця відомості, документи, креслення, есузи та інші матеріали у будь-якій формі, що розкривають суть економічної, соціальної, комерційної, наукової чи технічної ідеї або розробки, не має права передавати їх або розголошувати без згоди Виконавця третім особам.

4.6 Проведення шурфовочних робіт або запрошення відповідних служб для уточнення місця знаходження підземних мереж замовник проводить за свої кошти.

4.7 Згідно Закону України «Про захист персональних даних» «Замовник», як суб'єкт персональних даних надає «Виконавцю», як володільцю бази персональних даних дозвіл на обробку його персональних даних відповідно до закону виключно для здійснення його повноважень.

5. Юридичні адреси сторін.

„Виконавець”

Комунальне підприємство
Білоцерківської міської ради
„Архітектурно – планувальне бюро”
р/р 26009924424958 в АБ „УКРГАЗБАНК”
МФО 320478, код ЄДРПОУ 23244325
бул. Олександрійський 75 м. Біла Церква
Київська обл. 09117

Тел: 5-29-88

Виконавець: КП БМР «АП Бюро»
Директор М.С.Гаркуша

МП

„Замовник”

Департамент житлового-комунального
господарства Білоцерківської міської ради
р/р 35427187020450 в Білоцерківському УДКСУ
Київської області
МФО 821018 ЄДРПОУ 03346696
вул. А.Шептицького 2 м. Біла Церква
Київська обл.
Тел. 5-10-47

Замовник: ДЖКГ
Директор А.В.Кравець

МП

Ан. С. Гаркуша

Ан. С. Гаркуша

Ан. С. Гаркуша

Ан. С. Гаркуша

Додаток до договору № 709
 Адреса. 09117 м. Біла Церква Київської обл.б.Олександрійський 75 тел.(8-04563) 5-29-88
 Р/р 26009924424958, в АБ "УРКГАЗБАНК"; МФО 320478 ЄДРПОУ 23244325

КОШТОРИС №
топогеодезичне знімання території та інженерних мереж М 1:500
Реконструкція тротуарної частини по проспекту Князя Володимира
в м. Біла Церква Київської області
згідно ДБН А.2.1-1.2014

Замовник : ДЖКГ

Виконавець: КП БМР "АП бюро"

Кошторис складений на підставі:

- 1)Збірника цін 1982 р. на вишукувальні роботи для капітального будівництва 1982р та додатків.
- 2)Постанови Держбуду СРСР №22 від 01.03.1990р. Доповнення до збірника цін на вишукувальні роботи для капітального будівництва.
- 3)ДСТУ Б.Д. 1.1-7:2013 " Правила визначення вартості проектно-вишукувальних робіт та експертизи проектної документації на будівництво

№	Найменування робіт	Обґрунтування ціни	Ціна	Кількість одиниць	Вартість
1	Збір та систематизація матеріалів топогеодезичних робіт, шт	(1) ч.1. Т. 85 п.5, планшет 3х1,15х1,21х1,25	5,22	7,00	36,54
2	Відшукування знаків полігонометрії, шт	(1) ч.1 т.81п.1, 2 4,6х1,21х1,25	6,96	0,00	0,00
3	Комплексно інженерно-геодезичні вишукування М 1:500 на забудованій території, га (оновлення)	(1) ч. 26 т.403 п.1-3 197х1,5х1.32х1.25х1,2х0.5	292,55	7,00	2047,85
			Разом	п.п. 1-4	2084,39
4	Нормативний індекс визначення кошторисної вартості геодезичних робіт	(3)ДСТУ Б.Д.1.1-7:2013 зміна № 2 наказ № 161 від 17.06.2016	11,820	2084,39	24637,49
5	Витрати на метрологічне забезпечення приладів та обладнання (А+В+вн.тран.)	(1) ч.1, доп. до збір. цін п.14 К=1,05	5,00%		1231,87
6	Витрати по внутрішньому транспорту	(1) т. 4 п. 2 9%	9,00%		2217,37
7	Виведення графічних копій цифрових топографічних карт				
8	Організація та ліквідація робіт	(1)т.6п.5 6%	0,06		1478,25
			Разом	п.п.5-9	29564,98
	ПДВ		20,00%		5913,00

Всього за кошторисом = 35477,98

Всього: (Тридцять п'ять тисяч чотириста сімдесят сім грн. 98 коп.)



Директор

[Signature]

М.С.Гаркуша

МП

Кошторис склав

[Signature]

Т.В.Синявська

Кошторис перевірів

[Signature]

Н.О.Ромась